
11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 1 03:42:40

283 Kersten Sven 1968 01:13:13
3945 Naumann Daniel 1985 01:13:42
760 Ungewickell Horst 1963 01:15:45

2 PSB 24 Berlin 1 03:51:16
1855 Foth Carsten 1967 01:14:13
423 Marschalik Patrik 1977 01:17:39

3585 Schultz Carsten 1969 01:19:24
3 SCC Berlin 1 03:55:25

3954 Ulbrich Tommy 1970 01:18:13
77 Braun Reiner 1967 01:18:22

150 Eis Michael 1966 01:18:50
4 OSC Berlin 04:00:44

224 Goldammer Klaus 1952 01:18:37
345 Kratzenstein Stefan 1980 01:20:00
337 Kollednig Timo 1981 01:22:07

5 LTC Berlin 2 04:01:11
3348 Nerlich Rainer 1980 01:18:53
3305 Meyer Marco 1966 01:19:50
824 Winter Philip 1984 01:22:28

6 SCC Berlin 2 04:02:41
59 Belkaid Said 1967 01:18:54

579 Schatz Michael 1957 01:21:36
598 Schmid Markus 1967 01:22:11

7 ESV LOK Potsdam 04:05:31
1903 Götte Jürgen 1959 01:18:44
3162 Kreemke Wolfgang 1955 01:21:48
131 Drößler Jens 1978 01:24:59

8 PSB 24 Berlin 2 04:07:16
750 Ullrich Philipp 1975 01:19:24
414 Luther Christian 1975 01:23:12

1892 Gill Olivier 1963 01:24:40
9 SCC Berlin 3 04:10:14

415 Mannhold Oliver 1963 01:22:38
778 Weger Olaf 1964 01:22:59
951 Möhle Holger 1964 01:24:37

10 LG Süd Berlin 04:15:05
172 Förster Jan 1977 01:18:56

1980 Hempel Stephan 1961 01:23:24
3443 Rämisch Bertold 1958 01:32:45

11 TuS Neukölln 04:18:06
814 Wiedemann Frank 1960 01:20:51
634 Schumann Winfried 1966 01:22:15
741 Thieme Marco 1969 01:35:00

Mannschaftwertung Männer
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
12 SCC Berlin 4 04:19:47

343 Koska Alexander 1969 01:25:32
557 Rusch Daniel 1957 01:26:41

3 Altenburg Marcel 1985 01:27:34
13 PSB 24 Berlin 3 04:21:12

3701 Ullmann Clemens 1985 01:26:33
367 Lewanzik Günter 1953 01:27:05

1950 Habigsberg Justus 1980 01:27:34
14 Team Oberhavel 1 04:28:03

1722 Bretfeld Axel 1962 01:27:13
3597 Schütt Andreas 1964 01:29:55
1252 Bartz Jörg 1963 01:30:55

15 LC Ron-Hill Berlin 04:29:43
90 Griepentrog Tom 1961 01:23:28

354 Lehmann Lothar 1952 01:29:16
636 Rymarowicz Peter 1954 01:36:59

16 PSB 24 Berlin 4 04:31:20
352 Kretschmer Manfred 1946 01:29:28

3114 Klimek Heiko 1964 01:29:45
3362 Oberthür Alexander 1973 01:32:07

17 Polizei SV Berlin 04:37:38
1107 Kautz Michael 1965 01:31:00
330 Köhnke Wilfried 1947 01:32:00

3465 Riedel Stefan 1962 01:34:38
18 SCC Berlin 5 04:38:06

567 Rybka Karsten 1957 01:29:59
185 Fuchs Matthias 1967 01:32:52
762 Ünlü Volkan 1970 01:35:15

19 Kissingen SV Berlin 04:42:07
259 Hanold Rolf 1955 01:31:59
829 Zedel Andre 1959 01:32:16
87 Lemke Matthias 1967 01:37:52

20 LG Nord Berlin 04:46:07
376 Lipp Georg Michael 1958 01:32:02
189 Gardt Benjamin 1980 01:34:32
274 Hollmann Jürgen 1939 01:39:33

21 Team Oberhavel 2 04:54:48
298 Kettmann Lothar 1951 01:34:42

1708 Borowiak Andreas 1962 01:36:52
166 Fleege Fritz 1945 01:43:14

22 SCC Berlin 6 05:00:57
938 Trojan Detlef 1959 01:39:22
795 Weippert Hans 1943 01:40:45
223 Gluth Manfred 1941 01:40:50

Mannschaftwertung Männer
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
23 VfL Tegel 05:09:51

675 Stoelcker Gregor 1964 01:40:08
725 Stuckwisch Holger 1963 01:43:40
137 Eckenhoff Frank 1959 01:46:03

24 SCC Berlin 7 05:14:19
264 Hederich Werner 1970 01:42:25
152 Feddema Franz 1944 01:45:57
340 Körner Pawel-Jascha 1977 01:45:57

25 Team Oberhavel 3 05:15:54
328 Köhler Hans-Jürgen 1946 01:43:14

3131 Koczessa Günter 1953 01:44:30
7 Barkow Willy 1948 01:48:10

26 SCC Berlin 8 05:39:42
404 Lübke Wilfried 1952 01:50:58
475 Paech Wolfgang 1940 01:54:10
685 Strutzberg Uwe 1955 01:54:34

27 DJK Westen 05:42:07
3833 Göbel Silvester 1945 01:41:19
3836 Krzonkalla Peter 1937 01:59:55
3835 Knuth Axel 1934 02:00:53

28 SCC Berlin 9 06:10:34
597 Schickramm Werner 1946 01:56:39

3018 Hoffmann Holger 1969 02:05:43
535 Roesler Robert 1962 02:08:12

Mannschaftwertung Männer
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 1 04:18:16

517 Renz Sylvia 1969 01:25:11
533 Richter Elke 1969 01:25:23
234 Grießbach Anne 1979 01:27:42

2 SCC Berlin 1 04:24:24
487 Parsiegla Karsta 1963 01:25:40

3976 Schoop Franziska 1965 01:27:30
837 Zenk Ramona 1964 01:31:14

3 OSC Berlin 2 04:28:50
465 Neumann Katja 1983 01:27:50
540 Rogge Barbara 1968 01:30:00
107 Dietz Silke 1967 01:31:00

4 SCC Berlin 2 04:49:49
266 Hehn Antje 1963 01:32:46
734 Tamms Jessica 1979 01:35:26
212 Gluth Gisela 1956 01:41:37

5 OSC Berlin 3 04:58:00
139 Edler Manuela 1963 01:33:11
613 Schönhardt Elke 1974 01:41:49
160 Fenner-Kreutzjans Angelika 1954 01:43:00

6 PSB 24 Berlin 05:02:57
3683 Thiele Sonja 1973 01:30:48
3667 Suhr Ruth 1954 01:45:18
554 Ruck Andrea 1958 01:46:51

7 VfL Tegel 05:06:46
447 Mikolajski Katrin 1960 01:40:06
235 Grün Petra 1964 01:41:41
815 Wiegand Susanna 1961 01:44:59

8 Team Oberhavel 05:18:19
1938 Grundmann Ilka 1962 01:42:43
1690 Blankenhagel Kerstin 1965 01:46:37
635 Semper Anette 1963 01:48:59

9 SCC Berlin 3 05:20:40
476 Palm Melanie 1977 01:41:40
550 Rolfes Katharina 1959 01:49:28
12 Barthel Nelia 1957 01:49:32

10 SCC Berlin 4 05:31:13
516 Przibilla Elisa 1961 01:49:44
158 Fenchel Sigrid 1959 01:50:10
428 Maschke Sabine 1969 01:51:19

11 DJK Westen 06:04:32
3838 Knappe Gitta 1960 01:41:19
3841 Stüber Petra 1956 02:04:46
3840 Steinberg Cornelia 1968 02:18:27

Mannschaftwertung Frauen
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
12 SCC Berlin 5 06:51:00

276 Karanassios Beatrice 1954 02:02:22
210 Gersbeck Anette 1967 02:03:27
486 Papenfuß Helga 1938 02:45:11

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 03:48:48

283 Kersten Sven 1968 01:13:13
760 Ungewickell Horst 1963 01:15:45

3305 Meyer Marco 1966 01:19:50
2 SCC Berlin 1 03:56:06

77 Braun Reiner 1967 01:18:22
150 Eis Michael 1966 01:18:50
59 Belkaid Said 1967 01:18:54

3 PSB 24 Berlin 03:58:17
1855 Foth Carsten 1967 01:14:13
3585 Schultz Carsten 1969 01:19:24
1892 Gill Olivier 1963 01:24:40

4 SCC Berlin 2 04:07:48
598 Schmid Markus 1967 01:22:11
415 Mannhold Oliver 1963 01:22:38
778 Weger Olaf 1964 01:22:59

5 TuS Neukölln 04:18:06
814 Wiedemann Frank 1960 01:20:51
634 Schumann Winfried 1966 01:22:15
741 Thieme Marco 1969 01:35:00

6 SCC Berlin 3 04:23:01
951 Möhle Holger 1964 01:24:37
343 Koska Alexander 1969 01:25:32
185 Fuchs Matthias 1967 01:32:52

7 Team Oberhavel 04:28:03
1722 Bretfeld Axel 1962 01:27:13
3597 Schütt Andreas 1964 01:29:55
1252 Bartz Jörg 1963 01:30:55

8 LG Süd Berlin 04:45:09
1980 Hempel Stephan 1961 01:23:24
3443 Rämisch Bertold 1958 01:32:45
3861 Kleinschmitt Daniel 1967 01:49:00

Mannschaftwertung Senioren M40/45

Mannschaftwertung Frauen
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 1 04:18:16

579 Schatz Michael 1957 01:21:36
557 Rusch Daniel 1957 01:26:41
567 Rybka Karsten 1957 01:29:59

2 SCC Berlin 2 05:24:54
938 Trojan Detlef 1959 01:39:22
404 Lübke Wilfried 1952 01:50:58
685 Strutzberg Uwe 1955 01:54:34

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 PSB 24 Berlin 05:00:31

352 Kretschmer Manfred 1946 01:29:28
3614 Segebart Dieter 1941 01:42:05
153 Feist Werner 1949 01:48:58

2 SCC Berlin 05:07:32
795 Weippert Hans 1943 01:40:45
223 Gluth Manfred 1941 01:40:50
152 Feddema Franz 1944 01:45:57

3 Team Oberhavel 05:14:38
166 Fleege Fritz 1945 01:43:14
328 Köhler Hans-Jürgen 1946 01:43:14

7 Barkow Willy 1948 01:48:10

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 04:20:34

517 Renz Sylvia 1969 01:25:11
533 Richter Elke 1969 01:25:23
540 Rogge Barbara 1968 01:30:00

2 SCC Berlin 05:22:16
3976 Schoop Franziska 1965 01:27:30
428 Maschke Sabine 1969 01:51:19
210 Gersbeck Anette 1967 02:03:27

Mannschaftwertung Senioren M50/55

Mannschaftwertung Senioren M60/65

Mannschaftwertung Seniorinnen W35/40
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11. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 30.8.2009

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 2 04:29:40

487 Parsiegla Karsta 1963 01:25:40
837 Zenk Ramona 1964 01:31:14
266 Hehn Antje 1963 01:32:46

2 VfL Tegel 05:06:46
447 Mikolajski Katrin 1960 01:40:06
235 Grün Petra 1964 01:41:41
815 Wiegand Susanna 1961 01:44:59

3 SCC Berlin 2 05:20:37
212 Gluth Gisela 1956 01:41:37
550 Rolfes Katharina 1959 01:49:28
12 Barthel Nelia 1957 01:49:32

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 05:46:43

160 Fenner-Kreutzjans Angelika 1954 01:43:00
72 Böhm Inger 1953 01:49:42

411 Lucks Marlis 1953 02:14:01

Mannschaftwertung Seniorinnen W45/50

Mannschaftwertung Seniorinnen W55/60
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